
沖縄珍味

豚肉

うちなーでむぬ

巻物

お魚

海ぶどう

沖縄産もずく酢

ジーマーミ豆腐

島らっきょうの塩漬け

ミミガーのピーナッツ和え

近海マグロとアボカド

お刺身盛り合わせ

カリフォルニアロール

Sea Grapes

Seaweed with vinegar

Peanut Tofu

Pickles of Okinawan Shallots

Pig’s Ear with Creamed Peanuts Sauce

Tuna and Avocado

Assorted Sashim

California Roll

￥480

￥400

￥380

￥500

￥400

￥690

￥1,850

￥780

Fresh Fish

Appetizer

てびちの唐揚げ

ゴーヤーチャンプルー　

クーブイリチー

オリジナルタコライス

くふぁジューシー

白米

Deep Fried Tebichi(Pig’s feet)

Goya(bitter melon) Champuru

Kubu（kelp） Irichi

Taco Rice

Rice cooked with pork and vegetables

Plain Rice

￥900

￥700

￥460

￥700

￥350

￥200

Rolls

Pork

Staple dish

チキン Chicken

FOOD MENU 人気
No.1

ジーマーミ豆腐
Peanuts Tofu

海ぶどう
Sea Grapes

ミミガーのピーナッツ和え
Pig’s Ear with 

Creamed Peanuts Sauce

沖縄産もずく酢

てびちのから揚げ

Seaweed with vinegar

Deep Fried Tebichi(pig’s feet)

島らっきょうの塩漬け
Pickles of Okinawa Shallots

Assorted Sashimi
お刺身盛り合わせ

Goya Champuru
ゴーヤーチャンプルー

Taco Rice
オリジナルタコライス

ラストオーダーは20:30です

近海マグロとアボカド
Tuna and Avocado

（税抜￥444）

（税抜￥370）

（税抜￥352）

（税抜￥463）

（税抜￥370）

（税抜￥639）

（税抜￥1,713）

（税抜￥722）
チキン&ポテト
Fried Chicken & French Fries

￥650
（税抜￥602）

（税抜￥833）

（税抜￥648）

（税抜￥426）

（税抜￥648）

（税抜￥324）

（税抜￥185）
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